recursos consignados en el Presupuesto ordinario I del año 2022 de la Municipalidad

de Pérez Zeledón, específicamente del programa 03.06.13, Construcción e

instalación de parques infantiles en Pérez Zeledón, para lo cual se cuenta con un

monto total de @47.000.000.00. (cuarenta y siete millones de colones), distribuidos

de la siguiente manera:

a. 03.06,13.05.01.07.03 el monto de 140,552.373.70.

b. 03.06,13.05.02.99 el monto de d7.050.000

Se solicita acuerdo definitivamente aprobado."---

El señor Hanz cruz Benamburg, Presidente Municipal expresa su complacencia para